
— 17485 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160

w ust. 1 z wyj¹tkiem sytuacji, gdy na usytuowanie mniejszej
odleg³o�ci ni¿ 100 m pozytywn¹ opiniê wyda zarz¹dzaj¹cy
placówk¹ wymienion¹ w §1 ust. 1.

3. Odleg³o�æ okre�lona w ust. 2 mierzy siê od wej�cia lub
wyj�cia z terenu okre�lonego w ust. 1 do wej�cia do punktu
sprzeda¿y lub podawania napojów alkoholowych najkrótsz¹
drog¹, któr¹ mo¿liwe jest dotarcie do punktu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Turek.

Poz. 3481, 3482

§3. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Turek Nr XXXII/203/
02 z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie ustalenia limitu
punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych, warunków ich
usytuowania w terenie oraz zasad sprzeda¿y na terenie gmi-
ny.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ireneusz Kolenda

3482

UCHWA£A Nr X/74/07 RADY GMINY TUREK

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczonych
do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y oraz w miejscu sprzeda¿y na terenie gminy Turek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�n. zmianami.) oraz art. 12. ust. 1 ustawy z dnia 26
pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473) Rada
Gminy Turek uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dla terenu gminy Turek liczbê punktów
sprzeda¿y napojów alkoholowych o zawarto�ci powy¿ej 4,5%
alkoholu z wyj¹tkiem piwa przeznaczonych do spo¿ycia:

 - poza miejscem sprzeda¿y - 25

 - w miejscu sprzeda¿y - 7

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Turek.

§3. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Turek Nr XXXII/203/
02 z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie ustalenia limitu
punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych, warunków ich
usytuowania w terenie oraz zasad sprzeda¿y na terenie gmi-
ny.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ireneusz Kolenda


